
ZARZĄDZENIE NR 64/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 30/VI/2015 z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2015 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 64/2015 z 31.07.2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 61 577,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 12 151,00 73 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75110 0,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 12 151,00 12 151,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 0,00 0,00 12 151,00 12 151,00

852 3 167 711,85Pomoc społeczna 0,00 90 939,36 3 258 651,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164,67 0,00 0,00 164,67

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 24 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

85213 26 821,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 5 548,00 32 369,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 12 428,00 0,00 5 548,00 17 976,00

85214 27 001,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

0,00 12 906,00 39 907,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 27 001,00 0,00 12 906,00 39 907,00

85215 539,27Dodatki mieszkaniowe 0,00 32,36 571,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 539,27 0,00 32,36 571,63

85216 100 751,00Zasiłki stałe 0,00 48 453,00 149 204,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 100 751,00 0,00 48 453,00 149 204,00

27 684 278,97razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 164,67 0,00 0,00 12 164,67

0,00 103 090,36 27 787 369,33

majątkowe

6 264 693,28razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 719 257,28 0,00 0,00 1 719 257,28

0,00 0,00 6 264 693,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 948 972,25

1 731 421,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 731 421,95

0,00 34 052 062,61103 090,36

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 5

Zał 2 do Zarz Wójta 64/2015 z 31.07.2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 507 139,97 448 094,97 3 386,00302 448,56 145 646,41 0,00 4 059 045,004 059 045,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 062,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 507 139,97

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

448 094,97

7 000,00

-7 000,00

302 448,56

7 000,00

-7 000,00

3 386,00

0,00

0,00

299 062,56

7 000,00

-7 000,00

145 646,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 059 045,00

0,00

0,00

4 059 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

320 800,00

Drogi publiczne gminne

240 800,00 3 000,00240 800,00 237 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

320 800,00 240 800,00

7 000,00

-7 000,00

240 800,00

7 000,00

-7 000,00

3 000,00

0,00

0,00

237 800,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-7 000,00

13 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 295,51 5 295,51 0,00 5 295,51 0,00 0,005 295,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

12 295,51 12 295,51

7 000,00

0,00

12 295,51

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

12 295,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 608 033,39 2 782 520,12 2 102 115,122 617 020,12 0,00 0,00 825 513,27825 513,27165 500,00 0,00 0,00 762 313,27 0,00514 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 608 033,39

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00165 500,00

0,00

0,00

2 782 520,12

20 000,00

-20 000,00

2 617 020,12

20 000,00

-20 000,00

2 106 115,12

20 000,00

-16 000,00

510 905,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

825 513,27

0,00

0,00

825 513,27

0,00

0,00

762 313,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 036 827,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 211 314,00 1 822 699,002 195 714,00 373 015,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 825 513,27 825 513,27 762 313,27 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 600,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

3 016 827,27 2 191 314,00

0,00

-20 000,00

2 175 714,00

0,00

-20 000,00

1 806 699,00

0,00

-16 000,00

369 015,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

825 513,27

0,00

0,00

825 513,27

0,00

0,00

762 313,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 425 911,39 1 425 911,39 1 425 911,39 0,00 0,00 0,001 425 911,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

1 409 911,39 1 409 911,39

0,00

-16 000,00

1 409 911,39

0,00

-16 000,00

1 409 911,39

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

18 000,00 18 000,00

0,00

-2 000,00

18 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

37 000,00 37 000,00

0,00

-2 000,00

37 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

160 927,00

Pozostała działalność

160 927,00 125 097,00160 427,00 35 330,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

20 000,00

180 927,00 180 927,00

20 000,00

0,00

180 427,00

20 000,00

0,00

145 097,00

20 000,00

0,00

35 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

39 370,61 39 370,61 39 370,61 0,00 0,00 0,0039 370,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

59 370,61 59 370,61

20 000,00

0,00

59 370,61

20 000,00

0,00

59 370,61

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

61 577,88 61 577,88 11 525,8825 897,88 0,00 0,00 0,000,0035 680,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 728,88

12 151,00

0,00 0,00

0,00

0,0035 680,00

0,00

0,00

73 728,88

12 151,00

0,00

38 048,88

12 151,00

0,00

13 805,88

2 280,00

0,00

24 243,00

9 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 151,00

12 151,00 12 151,00

12 151,00

0,00

12 151,00

12 151,00

0,00

2 280,00

2 280,00

0,00

9 871,00

9 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 280,00

2 280,00 2 280,00

2 280,00

0,00

2 280,00

2 280,00

0,00

2 280,00

2 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 671,00

8 671,00 8 671,00

8 671,00

0,00

8 671,00

8 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 671,00

0,00

8 671,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

197 322,58 197 322,58 0,00197 322,58 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 322,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 172 022,58

0,00

-25 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

172 022,58

0,00

-25 300,00

172 022,58

0,00

-25 300,00

0,00

0,00

0,00

172 022,58

0,00

-25 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

197 322,58

Rezerwy ogólne i celowe

197 322,58 0,00197 322,58 197 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 300,00

0,00

172 022,58 172 022,58

0,00

-25 300,00

172 022,58

0,00

-25 300,00

0,00

0,00

0,00

172 022,58

0,00

-25 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

197 322,58 197 322,58 0,00 197 322,58 0,00 0,00197 322,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 300,00

0,00

172 022,58 172 022,58

0,00

-25 300,00

172 022,58

0,00

-25 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 300,00

172 022,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 820 315,77 12 576 705,34 10 051 456,9811 549 868,59 529 000,00 0,00 243 610,43243 610,43492 299,00 5 537,75 0,00 0,00 0,001 498 411,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 820 315,77

36 276,00

-36 276,00 0,00

0,00

5 537,75492 299,00

2 500,00

-2 500,00

12 576 705,34

36 276,00

-36 276,00

11 549 868,59

33 776,00

-33 776,00

10 051 456,98

33 776,00

-33 776,00

1 498 411,61

0,00

0,00

529 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 610,43

0,00

0,00

243 610,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 131 189,62

Szkoły podstawowe

5 897 579,19 4 923 041,775 633 653,19 710 611,42 0,00 263 926,00 0,00 0,00 0,00 233 610,43 233 610,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

261 426,00

0,00

-2 500,00-36 276,00

0,00

6 094 913,62 5 861 303,19

0,00

-36 276,00

5 599 877,19

0,00

-33 776,00

4 889 265,77

0,00

-33 776,00

710 611,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 610,43

0,00

0,00

233 610,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

263 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 926,00 263 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

261 426,00 261 426,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

261 426,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 726 577,00 3 726 577,00 3 726 577,00 0,00 0,00 0,003 726 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 776,00

0,00

3 698 801,00 3 698 801,00

0,00

-27 776,00

3 698 801,00

0,00

-27 776,00

3 698 801,00

0,00

-27 776,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751 120,62 751 120,62 751 120,62 0,00 0,00 0,00751 120,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

746 120,62 746 120,62

0,00

-5 000,00

746 120,62

0,00

-5 000,00

746 120,62

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

106 751,40 106 751,40 106 751,40 0,00 0,00 0,00106 751,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

105 751,40 105 751,40

0,00

-1 000,00

105 751,40

0,00

-1 000,00

105 751,40

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 812 263,37

Gimnazja

2 802 263,37 2 316 173,002 680 307,62 364 134,62 0,00 116 418,00 5 537,75 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 537,75

0,00

0,00

118 918,00

2 500,00

0,000,00

36 276,00

2 848 539,37 2 838 539,37

36 276,00

0,00

2 714 083,62

33 776,00

0,00

2 349 949,00

33 776,00

0,00

364 134,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

116 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 418,00 116 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

118 918,00 118 918,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

118 918,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 757 502,00 1 757 502,00 1 757 502,00 0,00 0,00 0,001 757 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 776,00

1 785 278,00 1 785 278,00

27 776,00

0,00

1 785 278,00

27 776,00

0,00

1 785 278,00

27 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

327 633,00 327 633,00 327 633,00 0,00 0,00 0,00327 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

332 633,00 332 633,00

5 000,00

0,00

332 633,00

5 000,00

0,00

332 633,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

61 396,00 61 396,00 61 396,00 0,00 0,00 0,0061 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

62 396,00 62 396,00

1 000,00

0,00

62 396,00

1 000,00

0,00

62 396,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 576 994,70 4 576 994,70 819 030,001 378 004,93 0,00 0,00 0,000,003 191 547,70 7 442,07 0,00 0,00 0,00558 974,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 667 934,06

170 939,36

-80 000,00 0,00

0,00

7 442,073 172 938,42

61 390,72

-80 000,00

4 667 934,06

170 939,36

-80 000,00

1 487 553,57

109 548,64

0,00

923 030,00

104 000,00

0,00

564 523,57

5 548,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 000,00

24 000,00 24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 367,16

3 367,16 3 367,16

3 367,16

0,00

3 367,16

3 367,16

0,00

3 367,16

3 367,16

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

479,09

479,09 479,09

479,09

0,00

479,09

479,09

0,00

479,09

479,09

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 153,75

20 153,75 20 153,75

20 153,75

0,00

20 153,75

20 153,75

0,00

20 153,75

20 153,75

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85212

2 820 130,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 820 130,00 214 030,00253 430,00 39 400,00 0,00 2 566 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 486 700,00

0,00

-80 000,00-80 000,00

80 000,00

2 820 130,00 2 820 130,00

80 000,00

-80 000,00

333 430,00

80 000,00

0,00

294 030,00

80 000,00

0,00

39 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 566 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 566 100,00 2 566 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

2 486 100,00 2 486 100,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 486 100,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

116 450,00 116 450,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00116 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

196 450,00 196 450,00

80 000,00

0,00

196 450,00

80 000,00

0,00

196 450,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

26 821,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 821,00 0,0026 821,00 26 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 548,00

32 369,00 32 369,00

5 548,00

0,00

32 369,00

5 548,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 369,00

5 548,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

26 821,00 26 821,00 0,00 26 821,00 0,00 0,0026 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 548,00

32 369,00 32 369,00

5 548,00

0,00

32 369,00

5 548,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 548,00

0,00

32 369,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

360 728,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

360 728,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 325 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

338 634,00

12 906,00

0,000,00

12 906,00

373 634,00 373 634,00

12 906,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

325 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 728,00 325 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 906,00

338 634,00 338 634,00

12 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

338 634,00

12 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

12 539,27

Dodatki mieszkaniowe

12 539,27 0,0010,57 10,57 0,00 12 528,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 560,42

31,72

0,000,00

32,36

12 571,63 12 571,63

32,36

0,00

11,21

0,64

0,00

0,00

0,00

0,00

11,21

0,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

12 528,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 528,70 12 528,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31,72

12 560,42 12 560,42

31,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 560,42

31,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10,57 10,57 0,00 10,57 0,00 0,0010,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,64

11,21 11,21

0,64

0,00

11,21

0,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,64

0,00

11,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

100 751,00

Zasiłki stałe

100 751,00 0,000,00 0,00 0,00 100 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

149 204,00

48 453,00

0,000,00

48 453,00

149 204,00 149 204,00

48 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

100 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 751,00 100 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 453,00

149 204,00 149 204,00

48 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

149 204,00

48 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 209 716,00 1 608 768,09 36 024,001 607 768,09 0,00 0,00 600 947,91600 947,911 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,001 571 744,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 235 016,00

26 920,00

-1 620,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 634 068,09

26 920,00

-1 620,00

1 633 068,09

26 920,00

-1 620,00

36 024,00

0,00

0,00

1 597 044,09

26 920,00

-1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 947,91

0,00

0,00

600 947,91

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

14 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

14 000,00 8 008,0014 000,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 620,00

26 920,00

39 300,00 39 300,00

26 920,00

-1 620,00

39 300,00

26 920,00

-1 620,00

8 008,00

0,00

0,00

31 292,00

26 920,00

-1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,001 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

5 492,00 5 492,00

3 500,00

0,00

5 492,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

5 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 420,00

23 420,00 23 420,00

23 420,00

0,00

23 420,00

23 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 420,00

0,00

23 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 620,00

0,00

2 380,00 2 380,00

0,00

-1 620,00

2 380,00

0,00

-1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 620,00

2 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

520 151,07 413 753,63 77 491,41207 253,63 196 000,00 0,00 106 397,44106 397,4410 500,00 0,00 0,00 69 098,42 0,00129 762,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 520 151,07

260,00

-260,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

413 753,63

260,00

-260,00

207 253,63

260,00

-260,00

77 491,41

0,00

0,00

129 762,22

260,00

-260,00

196 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

69 098,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

324 151,07

Obiekty sportowe

217 753,63 77 491,41207 253,63 129 762,22 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 106 397,44 106 397,44 69 098,42 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-260,00

260,00

324 151,07 217 753,63

260,00

-260,00

207 253,63

260,00

-260,00

77 491,41

0,00

0,00

129 762,22

260,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

69 098,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

93 143,88 93 143,88 0,00 93 143,88 0,00 0,0093 143,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

92 883,88 92 883,88

0,00

-260,00

92 883,88

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

92 883,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

256,12 256,12 0,00 256,12 0,00 0,00256,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

260,00

516,12 516,12

260,00

0,00

516,12

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260,00

0,00

516,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 742 939,80 25 839 330,30 19 054 604,37 13 447 795,54 5 606 808,83 2 364 246,41 4 007 499,70 10 903 609,5010 903 609,50400 000,000,0012 979,82 4 412 780,38 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 979,82

0,00

0,00

3 988 890,42

63 890,72

-82 500,00-170 456,00

273 546,36

36 846 030,16 25 942 420,66

273 546,36

-170 456,00

19 176 304,01

209 655,64

-87 956,00

13 558 075,54

160 056,00

-49 776,00

5 618 228,47

49 599,64

-38 180,00

2 364 246,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

10 903 609,50

0,00

0,00

10 903 609,50

0,00

0,00

4 412 780,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2E26A670-71E6-42D5-B210-3327192827D7. Podpisany Strona 8




